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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 470975

  Denominazione del prodotto:

TIRAMISU REGGIO DELIZIE85g  

  

Ingredienti:

ing:latte,zucchero,amido modificato,grassi vegetalidrogenati,biscotto(uova(58%),farina grano tenerotipo "0",(contiene
glutine),zucchero,albume d'uovoalbumina d'uovo,fecola di
patate,aromi,conservantesorbatopotassio)cacao,alcolato3%,destrosio,caseinadi sodio,addensante
E401,stabilizzantiE420(ii)E463emulsionanti E472b E322,consevante E203,coloranteE160,sale,caffè aromi.Prodotto in

stabilimento cheutilizza frutta secca in guscio.
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REALCO S.C.
REGGIO NELL'EMILIA

42124 REGGIO NELL'EMILIA

Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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